
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych  

 

 

Otwarcie ofert na: „Dostawę sprzętu komputerowego” część I, II, III – TP/8/21 

odbyło się w dniu 13 lipca 2021 r. o godz. 10:05 

 

 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, złożone 

zostały następujące oferty: 

1. Dla części I: 

Numer 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

 

1.  GRUPA E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32, 

43-100 Tychy 

268 096,95 zł 

2.  ComCom Olga Markiewicz  

ul. Frontowa 4b, 

26-600 Radom 

269 111,70 zł 

3.  Biuro Usług Informatycznych Bit-Bajt Damian 

Filipek 

ul. Żwirki i Wigury 29/11 

40-063 Katowice 

253 218,01 zł 

4.  Nie złożono oferty  

5.  CT ALFA Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 9,, 

66-200 Świebodzin 

290 895,00 zł 

6.  DIGITUS Krzysztof Olejniczak 

ul. Krasińskiego 29/92, 

40-019 Katowice 

294 687,46 zł 

7.  Nie złożono oferty  

8.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

323 975,85 zł 

9.  FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21,  

38-300 Gorlice 

277 026,75 zł 

 

 



 

2. Dla części II: 

Numer 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

 

1.  GRUPA E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32, 

43-100 Tychy 

88 296,78 zł 

2.  ComCom Olga Markiewicz  

ul. Frontowa 4b, 

26-600 Radom 

72 402,72 zł 

3.  Biuro Usług Informatycznych Bit-Bajt Damian 

Filipek 

ul. Żwirki i Wigury 29/11 

40-063 Katowice 

80 045,94 zł 

4.  Nie złożono oferty  

5.  Nie złożono oferty  

6.  DIGITUS Krzysztof Olejniczak 

ul. Krasińskiego 29/92, 

40-019 Katowice 

78 271,05 zł 

7.  Nie złożono oferty  

8.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

75 153,00 zł 

9.  Nie złożono oferty  

 

3. Dla części III: 

Numer 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

 

1.  Nie złożono oferty  

2.  Nie złożono oferty  

3.  Nie złożono oferty  

4.  UNIBIT Sp. z o.o. 

ul. Porcelanowa 51 

40-246 Katowice 

89 670,00 zł 

5.  Nie złożono oferty  



 

6.  Nie złożono oferty  

7.  P.H.U. EPAX Czesław Kołodziej 

ul. T. Kościuszki 28/1 

44-200 Rybnik 

61 992,00 zł 

8.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

181 578,75 zł 

9.  Nie złożono oferty  

 

 Katowice, dnia 13 lipca 2021 r. 

Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/ - / Damian Łukasik 

Wicedyrektor 

  


